1 / 1

業務部

開発営業部

冷熱住設部

ＦＡ機器部

北関東支店

機販事業本部機販事業本部

業務部

開発営業部

冷熱住設部

ＦＡ機器部

千葉支店

茨城支店

北関東支店

千葉支店

茨城支店

事業連携推進室

2021 年 3 月 16 日

各  位

会 社 名 株 式 会 社  弘 電 社

代表者名 代表取締役社長執行役員 松 井 久 憲

（コード番号 1948 東証第二部）

問合せ先 取締役総務本部長 山 名 克 英

（ＴＥＬ ０３－３５４２－５１１１）

組織変更及び人事異動に関するお知らせ

当社は、下記のとおり組織変更及び人事異動を決定しましたので、お知らせいたします。

記

１．組織変更（2021年 4月 1日付）

各事業本部、工事支店との更なる事業連携を推進していくため、機販事業本部内に「事業連携

推進室」を新設する。

２．人事異動

（１）部長級（4月 1日付）

新役職名 現役職名 氏 名

経営企画本部

副本部長

【三菱電機株式会社

社会システム事業本部

神戸製作所 営業部長】

竹村 隆一

機販事業本部

事業連携推進室長

内線事業本部

 本部長付
江口  寛

以上

機販事業本部 組織図

＜2021年 4月 1日よりの組織＞

＜2021年 3月 31日までの組織＞